
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От    26.01.2011                                                                                                                         № 102
г. Кореновск

О передаче имущества муниципального образования Кореновский район 
в муниципальную собственность Кореновского городского поселения 

Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным 
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых 
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием 
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской 
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения  полномочий  муниципального 
образования  городского  поселения  по  организации  теплоснабжения,  Совет 
муниципального образования Кореновский район  р е ш и л:

1. Передать  имущество муниципального образования Кореновский район 
безвозмездно в  муниципальную  собственность  Кореновского  городского 
поселения  муниципального  образования  Кореновский  район  согласно 
приложению. 

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и 
правовой защиты граждан (Задорожный).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                           В.Н.Рудник



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета 

 муниципального образования 
Кореновский район
от 26.01.2011 № 102

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность 
Кореновского городского поселения

№ 
п/
п

Наименование имущества Площадь 
имущества 

Адрес Балансовая 
стоимость

 руб.

Остаточная 
стоимость

 руб.

1
Здание котельной с 
встроенным 
оборудованием, литер А

350,8 
кв.м.

город Кореновск, 
ул.Павлова, 

территория ЦРБ
962954 672701,51

2 Котельная с встроенным 
оборудованием, литер Д

37,5 кв.м город Кореновск, 
ул.Сельская, 42

2485500 2309443,73

3 Котельная с встроенным 
оборудованием, литер Б

61,2 кв.м город Кореновск, 
ул.Кубанская, 10 Б

23044,35 20648,91

4 Котельная с встроенным 
оборудованием, литер Б

15,2 кв.м город Кореновск, 
ул.Фрунзе, 211

3432388,83 3389483,97

5 Котельная с встроенным 
оборудованием, литер Б

17,1 кв.м город Кореновск, 
ул.А.Матросова, 6 б

20259 14692,02

6
Здание котельной с 
пристройкой с встроенным 
оборудованием, литер Б, б

145 кв.м
город Кореновск, 
ул.Октябрьская, 1 34134 0

7 Топочная с встроенным 
оборудованием, литер Б

10 кв.м город Кореновск, 
ул.Октябрьская, 1а

45584 29654,78

8
Здание котельной с 
встроенным 
оборудованием, литер Б

52,8 кв.м
город Кореновск, 

ул.А.Матросова, 11 19027 0

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                               В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


